NIÑOS,  NIÑAS Y ADOLESCENTES EN SITUACIÓN DE DIFICULTAD Y/O CONFLICTIVIDAD EN EL ÁMBITO
FAMILIAR: PROGRAMA NAYFA EN LA PROVINCIA DE CÓRDOBA, BAJO EL RÉGIMEN DE CONCIERTO SOCIAL
(CONTR_2024_438579),  a  la  entidad  ASOCIACIÓN  DE  MUJERES  PROFESIONALES  ENCUENTRA
ACUERDOS, con  CIF G14555031, por importe de CIENTO DIEZ MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS EUROS
CON VEINTE CÉNTIMOS (110.686,20 €, IVA excluido), al que le corresponde un IVA de 0 € al estar la entidad
exenta de IVA por ser entidad social sin ánimo de lucro declarada de Utilidad Pública (Artículo 20.1.8º de la
Ley 37/1992), cuya ejecución se efectuará con estricta sujeción a lo establecido en los Pliegos de Cláusulas